ミニバレー愛好者各位                    令和 7年 8月吉日

                                        一般社団法人 全日本ミニバレー協会

                            会長 小島秀俊

東京ミニバレー協会

                            会長 杉本 幸二

第 37 回 ミニバレージャパンカップ 2025 in東京

第 33 回ミニバレー全国フェスティバルのご案内

残暑の候、皆々様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて今年の第 37回ミニバレージャパンカップは東京で開催することになりました。

併せて第 33回ミニバレー全国フェスティバルも同時開催いたします。

下記の要項にて開催いたしますので万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

記

1 主   催   一般社団法人 全日本ミニバレー協会

東京ミニバレー協会

2 主   管   東京ミニバレー協会

3 後   援   目黒区・北海道ミニバレー協会・沖縄ミニバレー協会

いばらきミニバレー協会・米沢ミニバレー協会・佐賀県ミニバレ

ー協会

4 協   賛    京屋酒造有限会社・高千穂酒造株式会社

ハリウッド美容専門大学校・大学院大学

株式会社リード・2001   （五十音順）

5 期   日   令和 7年 11月 16日（日）

6 会   場    目黒区立中央体育館（８面）

             東京都目黒区目黒本町 5-22-8 TEL 03-3714-9591

         ※最寄駅 東急目黒線 「西小山駅」徒歩 7分

（駐車場は指定車以外、ご利用出来ません）

7 競技 種目

        ●男子の部   180歳未満の部・180歳以上の部

                   ●女子の部   180歳未満の部・180歳以上の部

    ●混成の部   180歳未満の部・180歳以上の部

  ●フリーの部 220歳以上の部

  ※50歳以上で編成 4人中女性が 1名以上含まれる事

 (女性４名可・男性４名不可)

●フリーの部  250歳以上の部

※60歳以上で編成 4人中女性が 1名以上含まれる事

 (女性４名可・男性４名不可)

尚申し込みチームが少ない部門については、申込みチームと大会

本部とが協議したうえで、年齢基準を撤廃して実施する等の善後

策を図ることとします。

※年齢起算は、令和 7年 12月 31日を基準とします。

8 チーム編成   １チーム 選手 6名以内

          ※所属サークル、又は各協会内で編成が出来ない場合の

          合同チームについては、それぞれ所属サークル代表の了解を得て

から申し込んでください。

9 ル ー ル     全日本ミニバレーオフィシャルルールに準ずる

10 参 加 料    協会員 1,500円／人   一般 3,000円/人

（1位から 3位まで表彰、メダル授与）

※一般参加の方へ、当協会では各加盟団体会員より年会費を頂き

協会及び大会等の事業運営を進めています。会員より参加料の格

差がありますがご理解下さい。協会へのご加盟をお勧めします。

11 弁   当   750円/個

12 スケジュール    8：30 ～受付開始

           9：10 ～開会式

            9：50 ～試合開始

           17：30 ～閉会式

13 申込方法      参加申込書は下記までＥメールにてお願い致します。

          Ｅメール不可の場合はお電話でお問い合わせ下さい。

●Ｅ-mail

大会専用   TMVA1992@yahoo.co.jp

●問い合わせ

                   東京ミニバレー協会事務局  小野田 好美

携帯 090-1616-5715

●振込先

①  ゆうちょ銀行（郵便局）の口座でＡＴＭからの振込み

              ゆうちょ銀行 記号 １００９０ 番号 ２３８７０８８１

トウキョウミニバレーキョウカイ

②  他の金融機関からの振込み

            店名 〇〇八（ゼロゼロハチ）

店番 ００８ 普通口座 ２３８７０８８

※参加料は代表の方がまとめて振込みをお願いします。

14 締 切 り   9月 １日（月）厳守

                 ※申込期間 令和 7年 8月 18日（月）～9月１日（月）

15 前 夜 祭  11月 15日（土）

                 場所  みやこんじょ

             新宿区歌舞伎町 1-12-9 タテハナビル B1

                           TEL 03-3232-1234

時間  18：00～21：00 受付 17:30～

会費  6,000円／1人

（大会申し込みと一緒に出欠・お振り込みをお願い致します）

16 懇 親 会    11月 16日（日）

                 場所  庄や目黒 408店

             目黒区下目黒 1-1-2七幸ビル

             TEL 03-3779-4491

時間  19:00～22:00  受付 18:30 ～

         会費   5,000 円／1人

（大会申し込みと一緒に出欠・お振り込みをお願い致します）

17 そ の 他

（1）移動中及び競技中の事故につきましては、一切責任を負いませ

んので各自スポーツ傷害保険等にご加入下さい。

（2）9月 8日（月）以降の参加取り消しにつきましては参加料金等を

ご返金できせんのでご了承の程お願い致します。

 (3) ユニフォームは、胸位置と背中の両方にゼッケンの付いている

ものを着用下さい。

 (4) 大会運営がスムーズに進行しますよう各チームのご協力をお願

いします。